
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 18.01.2017 № 16 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
О внесении изменений в постанов-
ление Администрации Рыльского 
района Курской области от 
23.11.2016 №595 «Об утверждении 
Плана реализации муниципальной 
программы Рыльского района Кур-
ской области «Развитие экономики 
Рыльского района Курской области 
на 2014-2020 годы» на 2017 год и 
плановый период 2018 и 2019 го-
дов» 
 
 

В соответствии с постановлением Администрации Рыльского района Курской 

области от 24.09.2013 №783 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ Рыльского района Курской облас-

ти », в целях реализации муниципальной программы Рыльского района Курской об-

ласти «Развитие экономики Рыльского района Курской области на 2014-2020 годы», 

утвержденной постановлением Администрации Рыльского района Курской области 

от 12.12.2013 №1094, Администрация Рыльского района Курской области          

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Рыльского района Курской облас-

ти от 23.11.1016 №595 «Об утверждении Плана реализации муниципальной про-



 2 

граммы Рыльского района Курской области «Развитие экономики Рыльского района 

Курской области на 2014-2020 годы» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 

годов» следующие изменения: 

План реализации муниципальной программы Рыльского района Курской об-

ласти «Развитие экономики Рыльского района Курской области на 2014-2020 годы» 

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный постановлением 

Администрации Рыльского района Курской области от 23.11.2016 №595, изложить в 

новой редакции (прилагается). 

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем после 

его официального опубликования в установленном порядке. 

 
 
 

Глава Рыльского района 
Курской области                                                                                         А.В. Лисман 



 3 

Утвержден 
постановлением Администрации 

Рыльского района Курской области 
от 23.11.2016 №595 

(в редакции постановления Администрации 
Рыльского района Курской области 

от 18.01.2017 №16) 
 
 

План 
реализации муниципальной программы Рыльского района Курской области «Разви-
тие экономики Рыльского района Курской области на 2014-2020 годы» на 2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов 
 

Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.) N 
п/п 

Наименование 
подпрограммы, 

контрольного со-
бытия программы 

Ответственный 
исполнитель 
(ОИВ/ФИО) 

Срок реа-
лизации 
(дата) 

всего феде-
раль-
ный 
бюд-
жет 

обла-
стной 
бюд-
жет 

бюджет 
Рыльского 

района 
Курской 
области 

бюдже-
ты по-
селе-
ний 

Рыль-
ского 

района 
Кур-
ской 

области 

вне-
бюд-
жет-
ные 

источ
ники 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

Подпрограмма 1 
«Создание благо-
приятных условий 
для привлечения 
инвестиций в эко-
номику Рыльского 
района Курской 
области»  

Начальник отде-
ла по экономике 
и охране труда 
Администрации 
Рыльского рай-
она Курской об-
ласти Пахомова 
Наталия Дмит-
риевна 

x 225,00000 - - 225,00000 - - 

1.1. 

Контрольное со-
бытие подпро-
граммы 1.1. Уча-
стие в ежегодном 
Среднерусском 
экономическом 
форуме 

Начальник отде-
ла по экономике 
и охране труда 
Администрации 
Рыльского рай-
она Курской об-
ласти Пахомова 
Наталия Дмит-
риевна 

до 
31.07.2017 

до 
31.07.2018 

до 
31.07.2019 

75,00000 
75,00000 
75,00000 

x x 
75,00000 
75,00000 
75,00000 

x x 

2. 

Подпрограмма 2 
«Развитие субъек-
тов малого и сред-
него предпринима-
тельства в Рыль-
ском районе Кур-
ской области» 

Начальник отде-
ла по экономике 
и охране труда 
Администрации 
Рыльского рай-
она Курской об-
ласти Пахомова 
Наталия Дмит-
риевна 

x 60,00000 - - 60,00000 - - 

2.1. Контрольное со-
бытие подпро-

Начальник отде-
ла по экономике 

до 
31.07.2017 

20,00000 
20,00000 x x 20,00000 

20,00000 x x 



 4 

граммы 2.1. Пре-
доставление суб-
сидий начинаю-
щим собственный 
бизнес на субсиди-
рование части за-
трат,  связанных с 
организацией и 
ведением дела, в 
том числе в инно-
вационной сфере 

и охране труда 
Администрации 
Рыльского рай-
она Курской об-
ласти Пахомова 
Наталия Дмит-
риевна 

до 
31.07.2018 

до 
31.07.2019 

20,00000 20,00000 

2.2. 

Контрольное со-
бытие подпро-
граммы 2.6. Изго-
товление выста-
вочных экспози-
ций, буклетов, об-
разцов продукции 
для участия в ре-
гиональных и 
межрегиональных 
выставках, кон-
курсах, конферен-
циях и форумах 

Начальник отде-
ла по экономике 
и охране труда 
Администрации 
Рыльского рай-
она Курской об-
ласти Пахомова 
Наталия Дмит-
риевна 

до 
31.07.2017 

до 
31.07.2018 

до 
31.07.2019 

х x x х x x 

2.3. 

Контрольное со-
бытие подпро-
граммы 2.3.  Осве-
щение в средствах 
массовой инфор-
мации передового 
опыта развития 
малого и среднего 
предприниматель-
ства Рыльского 
района Курской 
области 

Начальник отде-
ла по экономике 
и охране труда 
Администрации 
Рыльского рай-
она Курской об-
ласти Пахомова 
Наталия Дмит-
риевна 

до 
31.07.2017 

до 
31.07.2018 

до 
31.07.2019 

х x x х x x 

 
Итого по муници-
пальной програм-
ме 

  285,00000   285,00000   

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск

